3

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	от 16 декабря 2020 года
	№121

Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год
Во исполнение п.2 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с п.2 раздела I Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 года №208, п.2 постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 01.09.2020 №490 «О признании утратившими силу отдельных правовых актов», п.2 Ведомственного стандарта органа внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 01.09.2020 года №75
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год (далее – план).
2. Должностным лицам Финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом плана.

3. Разместить утвержденный план на официальном сайте муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области и в ЕИС в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя начальника управления Мирную Н.В..

	Начальник финансового управления

	Н.И.Калистратова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Финансового управления администрации муниципального образования  «Хиславичский район» Смоленской области от 16.12.2020 года №121
ПЛАН

контрольных мероприятий
Финансового управления администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольных мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Хиславичский районный центр культурно-досуговой работы и народного творчества»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля
	2019-1 квартал
2021 года
	апрель

	2
	Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Проверка обоснованности и правильности расчетов по оплате труда
	2019 – 1 полугодие 2021 года
	июль

	3
	Унитарное автотранспортное предприятие муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Проверка предоставления и использования субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов на данные перевозки
	2019-9 месяцев
2021 года
	сентябрь

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заревская основная школа»

	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2019-9 месяцев

2021 года
	ноябрь